

**Actualizarea proiectului "Reconstructia unui
sector de drum din str. Decebal PC 7+00 – PC
17+00 (tronsonul cuprins ontre str. Cozmescu si
str. Ungureanu) on or. Ungheni".**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 1-1-1
Restabilirea traseului

Valoarea de deviz 14 947,20 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1		Restabilirea traseului	1 km	1,0380	12 000,00	12 456,00

		Total	Lei	12 456,00
		TVA	20 %	2 491,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		14 947,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Actualizarea proiectului "Reconstructia unui
sector de drum din str. Decebal PC 7+00 – PC
17+00 (tronsonul cuprins ontre str. Cozmescu si
str. Ungureanu) on or. Ungheni".**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse № 1-1-1
Restabilirea traseului**

Valoarea de deviz 14 947,20 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

1.	1111	Restabilirea traseului	1 km	1,0380	6 000,00	6 228,00
2.	2222	Pichetarea axei	1 km	1,0380	6 000,00	6 228,00
		Total				14 947,20

Total	Lei	12 456,00
TVA	20 %	2 491,20

Total deviz: 14 947,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

**Actualizarea proiectului "Reconstructia unui sector de drum
din str. Decebal PC 7+00 – PC 17+00 (tronsonul cuprins
ontre str. Cozmescu si str. Ungureanu) on or. Ungheni".**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1		Restabilirea traseului	1 km			12 000,00
	2222	Pichetarea axei	1 km	1,00	6 000,00	6 000,00
	1111	Restabilirea traseului	1 km	1,00	6 000,00	6 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.